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EESSIIPPUUHEHE
Kommentit Mäntyniemen koirakopista, josta kuuluu tyytyväisyys
koira-ihminen –suhteen koiran ällistyttävän tarkasta valinnasta.
Se pohjustaa tietä toiselle presidenttikaudelle. Vaalikirja, joka
tasoittaa presidenttiparin vaiteliaamman osapuolen, koira-
ihminen –suhteen koiran, tien jatkoon jo ensimmäisellä kier-
roksella. Susi olisi ollut asioiden laidasta ihmeissään, jos se olisi
osannut nähdä tulevaisuutensa koira-ihminen –suhteen aamu-
hämärissä, nuotiota lähestyessään ja harkitessaan koira-ihminen
–suhteen ihmisen kesyttämistapoja. Kuinka korkealle hänen
yritelmänsä tulevat johtamaan ja kuinka vallitsevaksi koira-
ihminen –suhde kehittyykään?
Koirakirja niille, jotka ovat koirakirjansa ansainneet. Turha
luulla, että koira-ihminen –suhteen arvoitus, monimuotoisuus tai
edes tarkoitus selviäisi kattavassakaan tarkastelussa, joten olem-
me vaatimattomasti päättäneet ratkaista sen lisäksi myös olemas-
saolon tarkoituksen. Monthypythonilainen logiikka lähestyy näi-
tä kysymyksiä absurdeista lähtökohdista, me otimme tämän
lähestymiskulman huomioon, reivasimme sen reilusti tarkoi-
tuksenmukaisen tieteellisen lähestymistavan suuntaan ja teimme
mitä koira-ihminen –suhteen ihmisen pitää tehdä.

Kuopiossa, neliulotteisessa avaruudessa, aikajatkumon kärjessä
6.12.2017

Jarmo Saarti Jukka Kananen Japo Jussila
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MODERNI KANINIS-
HUMAANI SUHDE:
KOIRA-IHMINEN –SUH-
TEESEEN LIITTYVÄN
SIDOKSEN MUUTOS-
VAIKUTUS

Jarmo Saarti1, Jukka Kananen1 ja Japo Jussila2

1 Takautuvan logistiikan laitos, UEF; 2Soveltavan tetrapilok-
tomian laitos, UEF

1 Johdanto
Koira-ihminen –suhteen (määritelmä: henkinen vuorovai-
kutus, jossa on myös suoria fyysisiä ulottuvuuksia) kehitty-
mistä on pohdittu runsaasti, erityisesti historiallisessa per-
spektiivissä ja sosiobiologisissa tutkimuksissa. Koirasta ak-
tiivisen roolin hakijana, jopa määräävänä toimijana, koira-
ihminen –suhteeseen liittyvässä yhteisössä ei liene epäsel-
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vyyttä, vaikka roolin suhde koiraan on joissakin, lähinnä vii-
meaikaisissa poikkitieteellisissä tutkimussuuntauksissa (vrt.
feministinen tutkimus) tutkimuksissa asetettu kyseen-
alaiseksi.
Tässä tutkielmassa pohditaan yhtä koira-ihminen –suhteen
aluetta, nimittäin koira-ihminen –suhteeseen liittyvän
koira-ihminen –sidoksen (määritelmä: ihmisen koiraan yh-
distävä fyysinen, aina kiinteäksi muovautuva sidos) yleistä
ja viimeaikaista muuntumista ja sen seurauksia koira-ihmi-
nen –suhteen muuntumiseen ja roolittamiseen.
Lähtökohtana on sekä biologisesta todellisuudesta irro-
tettu, osin vaivihkaisen biologissidonnainen, fenomenolo-
gisen muuntumisen teoria, että koiran ja ihmisten käyttäy-
tymistä ja ihmisyyttä koskevat sosiologiset teoriat.
Aiheen ajankohtaisuudesta voinee käyttää esimerkkinä
marraskuussa 2017 julkaistua löytöä koira-ihminen –suh-
teen alkuvaiheesta eräässä saudiarabialaisessa taideteok-
sessa, jossa oli kuvattuna alkuvaiheen koira-ihminen –sidos
koira-ihminen –suhteeseen liittyvässä yhteistoimintaku-
vauksessa. Teos on ajoitettu noin 9000 vuotta e.a.a. ja ker-
tonee omalla karulla tavallaan koiran merkitsevästä roolista
koira-ihminen –suhteessa, jollei kyseinen taideteos ja koko
löydös myöhemmin paljastu tieteelliseksi manipulaatioksi.

2 Koira-ihminen –sidos
Tässä kappaleessa esitellään koira-ihminen –sidoksen peri-
aatetta ja muuntumista. Tämän kirjoituksen laajuuteen ei
katsottu tarpeelliseksi sisällyttää koira-ihminen –sidoksen
koiranpuoleisen kiinnittymiskohdan luonnetta ja muuntu-
mista, muutoin kuin sellaisten kehitysvaiheiden osalta,
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joilla on erityinen asema koira-ihminen –sidoksen merki-
tyksen, luonteen ja muuntumisen ymmärtämiseksi.
Koira-ihminen –sidoksella tarkoitetaan tässä yhteydessä
ohutta fyysistä, määrämittaista tai venyvää, useimmiten kiin-
teää, yhteyttä koiran ja ihmisen välillä, jolle on annettu
useita käytännön tilannetta kuvaavia nimityksiä, kuten
‘remmi’, ‘talutusnuora’, ‘naru’, jne. (Kuvat 1 ja 2).

KKuuvvaa 11.. Koira-ihminen –sidoksen karkea periaate on yh-
distää koira ihmiseen pysyväisluonteisella, kiinteällä sidok-
sella. Koira-ihminen –sidos on merkitty nuolella. Koira on
hahmoista pienempi, ihminen suurempi. Kuvan mittasuh-
teet ovat lähellä yhtä perinteisistä, jopa klassisista, ja siten
myös tavanomaisinta koira-ihminen –suhteen mittasuh-
teista. Kuva CC BY 4.0.
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Siirrymme lyhyen historiakatsauksen jälkeen suoraan ns.
vahvan koira-ihminen –sidoksen vaiheen kuvaukseen ja sii-
hen liittyviin pohdintoihin. Heikon koira-ihminen –sidok-
sen vaihetta on tarkasteltu valitsemaamme aiheeseen liitty-
vissä ja sitä sivuavissa töissä, kuten susi- ja kojoottitutkimuk-
sissa. Toivomme, että asiasta kiinnostuneet hakevat lisätie-
toa esimerkiksi paikallisesta kirjastosta.

KuKuvvaa 22.. Periaatekuva esimerkkinä täydellisesti kehittyneen
koira-ihminen –sidoksesta. Koira-ihminen –sidoksen varsi-
nainen sidososa merkitty ylemmällä nuolella (vrt. Kuva 1),
jonka päässä on tyypillinen kiinteä silmukka koira-ihminen
–sidoksen ihmispuolen kiinnityksen varmentamiseksi.
Huomatkaa koira-ihminen –sidoksen koiranpuoleinen
kiinnityslenkki (pyöreä muoto, alempi nuoli), jonka luon-
netta ei erikseen käsitellä tässä tutkielmassa. Kuva CC BY
4.0.



Teos on uusinta tietoperäistä pohdintaa koira-ihminen -suhteen
voimallisesta kehittymisestä ja kehitykseen vaikuttaneista
tekijöistä. Koira-ihminen -suhde kuuluu siihen elonkirjon
monipuoliseen puoleen, jota on kaikin tavoin pyritty esittelemään
yhteiskunnan toiminnan kannalta tärkeänä. Sitähän se onkin.Tämä
asiantila ei jääne epäselväksi myöskään koira-ihminen -suhteen
tarkasteluun tutustuneille ja tutustuville, joille tämä kirja tarjoaa
ainutlaatuisen mahdollisuuden. Joka ei toistu.

www.bod.fi


